
Příloha č. 5 zadávací dokumentace 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI  

 

 

obchodní firma / jméno a příjmení:
1
 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] 

sídlo / místo podnikání: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] 

IČO: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ], 

oddíl [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ], vložka [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ] 

zastoupená: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] 

 

čestně prohlašuje, že je způsobilý ve smyslu § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), neboť 

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země svého sídla; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, a to i ve vztahu ke spotřební dani;  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění;  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na stání politiku zaměstnanosti;  

e) není v likvidaci
2
, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku

3
, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu
4
 nebo není v obdobné situaci podle právního 

řádu země svého sídla.  

 

Čestně prohlašuje, že je profesně způsobilý ve smyslu § 77 odst. 1 ZZVZ. 

 

V [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] dne [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ]       
 

 

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízení 

 

 

   

titul, jméno, příjmení 

funkce / informace o zmocnění   

[ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ] 

 

                                                           
1
 Identifikační údaje doplní účastník zadávacího řízení dle skutečnosti, zda se jedná o účastníka zadávacího řízení – fyzickou 

či právnickou osobu.  
2
 § 187 občanského zákoníku 

3
 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 

4
 Např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 85/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 

družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona o České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů.  



Příloha č. 5 zadávací dokumentace 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI  

 

obchodní firma / jméno a příjmení
5
: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] 

sídlo / místo podnikání: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] 

IČO: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ], 

oddíl [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ], vložka [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ] 

zastoupená: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] 

 

čestně prohlašuje, že 

 

 v posledních 3 letech realizoval min. 3 významné dodávky obdobné předmětu plnění 

veřejné zakázky.  

Významnou dodávkou obdobného charakteru a rozsahu odpovídající předmětu plnění veřejné 

zakázky se rozumí taková dodávka, jejíž předmět spočíval v dodání serverů, případně páskových 

knihoven, diskových polí, aktivních prvků nebo serverové infrastruktury, anebo tzv. „servisní služba“, 

jejíž předmět spočíval v opravách, údržbě nebo podpoře serverů, případně páskových knihoven, 

diskových polí nebo serverové infrastruktury, vždy včetně potřebného systémového SW vybavení, v 

minimálním finančním objemu 8 mil. Kč bez DPH za každou takovou významnou dodávku. 

 

Informace o jednotlivých významných dodávkách: 

Významná 
dodávka č.1 
Vyplňte 
název 
významné 
dodávky 
 

Objednatel: [Vyplňte název 
subjektu, pro který byla 
významná dodávka 
realizována.] 
 
Kontaktní osoba 
objednatele: [Vyplňte 
jméno, e-mail, tel.] 

Identifikace předmětu plnění: [Vyplňte předmět plnění 
významné dodávky, v podrobnostech tak, aby bylo 
jednoznačné, že se jedná o významnou dodávku.] 
 
Datum dokončení: [Vyplňte datum dokončení 
významné dodávky] 
 
Hodnota: [Vyplňte] Kč bez DPH 

Významná 
dodávka č.2 
Vyplňte 
název 
významné 
dodávky 
 

Objednatel: [Vyplňte název 
subjektu, pro který byla 
významná služba 
realizována.] 
 
Kontaktní osoba 
objednatele: [Vyplňte 
jméno, e-mail, tel.] 

Identifikace předmětu plnění: [Vyplňte předmět plnění 
významné dodávky, v podrobnostech tak, aby bylo 
jednoznačné, že se jedná o významnou dodávku.] 
 
Datum dokončení: [Vyplňte datum dokončení 
významné dodávky] 
 
Hodnota: [Vyplňte] Kč bez DPH 

Významná 
dodávka č.3 
Vyplňte 
název 
významné 
dodávky 
 

Objednatel: [Vyplňte název 
subjektu, pro který byla 
významná služba 
realizována.] 
 
Kontaktní osoba 
objednatele: [Vyplňte 
jméno, e-mail, tel.] 

Identifikace předmětu plnění: [Vyplňte předmět plnění 
významné dodávky, v podrobnostech tak, aby bylo 
jednoznačné, že se jedná o významnou dodávku.] 
 
Datum dokončení: [Vyplňte datum dokončení 
významné dodávky] 
 
Hodnota: [Vyplňte] Kč bez DPH 

 

 

 

                                                           
5
 Identifikační údaje doplní účastník zadávacího řízení dle skutečnosti, zda se jedná o účastníka zadávacího řízení – fyzickou 

či právnickou osobu.  



Příloha č. 5 zadávací dokumentace 

 

 má k dispozici minimálně 1 IT specialistu (bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance 

dodavatele nebo osobu v jiném vztahu k dodavateli) splňující níže uvedené předpoklady: 

a) minimálně 4 roky praxe v oblasti poskytování IT podpory a souvisejících služeb, z toho 

alespoň 2 roky praxe na pozici specialisty pro virtualizační prostředí Microsoft Hyper-V; 

b) zkušenost s pozicí IT specialisty na jakémkoliv 1 projektu, který naplní všechny znaky 

„významné dodávky“ (předmět a finanční objem – 8 mil. Kč bez DPH) dle ustanovení 

výše; 

c) certifikát Microsoft Certified Solutions Associate (MCSA) nebo Microsoft Certified 

Solutions Expert  (MCSE) 

 

Označení 
pozice 
v realizačním 
týmu: 
IT specialista 

Jméno a příjmení: 
[Vyplňte] 
 
 

Dosažené vzdělání: [Vyplňte] 
 
Praxe: [Vyplňte]  
 
Přehled nejdůležitějších projektů: [Vyplňte] 
 

Označení 
pozice 
v realizačním 
týmu: 
[Vyplňte 
případně pro 
další osoby] 

Jméno a příjmení: Vyplňte 
případně pro další osoby] 
 

Dosažené vzdělání: [Vyplňte případně pro další osoby] 
 
Praxe: [Vyplňte případně pro další osoby] 
 
Přehled nejdůležitějších projektů: [Vyplňte případně 
pro další osoby] 

 

 

. 

V [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] dne [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ]       
 

 

 

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízení 

 

                  

titul, jméno, příjmení 

funkce / informace o zmocnění   

[ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ] 

 


		2016-12-02T15:05:12+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




